Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao técnico de som Cláudio Cipriano, pelos relevantes serviços prestados à

Câmara Municipal de Taquaritinga nos últimos anos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de março de 2020.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 076/2020

Recebido em 16/03/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
16/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..